О Выборове А.Н.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 апреля 2004 года N 482
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Назначить Выборова Анатолия Николаевича вице-министром - председателем
Комитета по борьбе с наркобизнесом и контролю за оборотом наркотиков
Министерства внутренних дел Республики Казахстан.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан